
                                                     2025-085 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2025; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.8 van de Omgevingswet;  
 
 
besluit: 

1. In aanvulling op het raadsbesluit van 23 september 2021 (2021-332), het 
nemen van een voorbereidingsbesluit te delegeren aan het college van 
burgemeester en wethouders indien vooraf door uw raad kaders zijn 
vastgesteld die moeten worden verankerd in juridische regels.  

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 mei 2025 
 
  
  
  
  
 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 
 griffier voorzitter 
 
 


